


1 

 

Zarządzenie nr 98 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

 
z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych Nr 44  
z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw  

wskazania lasów o wiodącej funkcji społecznej wokół miasta Warszawa 
 

(Znak sprawy: OS.0210.3.2024) 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 w związku z § 6 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, w wykonaniu zadań, wynikających z obowiązków 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonych w art. 33 ust. 3 pkt 1a i pkt 33 ustawy 
o lasach   
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. § 1 ust. 2 pkt 6 Zarządzenia nr 44 z dnia 10 maja 2024 r. nadaję brzmienie: 
„6) przedstawiciele organizacji społecznych wskazani przez Ministra Klimatu i Środowiska, 
spośród otrzymanych, uzasadnionych zgłoszeń organizacji społecznych,”; 
 

2. W § 1 ust. 2 pkt 12 Zarządzenia nr 44 z dnia 10 maja 2024 r. kropkę zamieniam na 
przecinek i dodaję pkt 13 w brzmieniu:  
„13) wojewoda, poseł lub senator wskazani przez Ministra Klimatu i Środowiska.”. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 44 pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

DYREKTOR GENERALNY 
LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 
 

 
1 Art. 33. ust. 1 ustawy o lasach stanowi, że Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów 

regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych.  
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18. maja 1994 r; w § 6. Statut Lasów Państwowych stanowi, ze w wykonaniu zadań 

określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych  Dyrektor 

Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 33 ust.3 pkt 1a) ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje 

działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów 

Państwowych o zasięgu krajowym, zaś zgodnie z pkt. 3 Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz 

koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa. 


